МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВАРЕГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
Третий созыв

РЕШЕНИЕ
от 14.04.2017   № 91
Об утверждении отчета Председателя
Муниципального Совета

Вареговского сельского

Поселения за 2016 год.
Заслушав отчет Председателя Муниципального Совета Вареговского сельского поселения Долгову И.В. о проделанной работе за 2016 год
Муниципальный Совет Вареговского сельского поселения

РЕШИЛ:

Утвердить отчет о работе Муниципального Совета Вареговского сельского поселения за 2016 год.
Глава
Вареговского сельского поселения:                                                    Ф.Ю.Новиков

Председатель Муниципального Совета

Вареговского сельского поселения:                                                    И.В.Долгова.
.